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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 

ORIGINADO PELO EDITAL Nº 02, DE 06 DE MAIO DE 2019 
 
 

 
Dispõe sobre a homologação das inscrições do 
Concurso Público para formação de cadastro de 
reserva e para provimento de cargos do quadro 
permanente de pessoal do Município de Ipira/SC. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPIRA EM EXERCÍCIO, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o Edital de Concurso Público nº 02, de 06 de maio de 2019; 
 
 
Resolve: 

 
 

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as 
inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público de Provas 
para formação de cadastro de reserva e para provimento de cargos públicos em 
caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de Ipira/SC, na forma 
do Anexo I, parte integrante desse Edital. 

Parágrafo único. Fica homologada a inscrição em condição especial, na 
forma do Anexo II. 

 
Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 6.3 do Edital supra, a data, local 

e horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 16 de junho de 2019, 
na Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher, sito à Rua Edmundo Wolfart, nº 
814, nesta cidade. 

§ 1º A abertura dos portões será às 08h00min e seu fechamento às 
08h50min, tendo, as provas, início às 09h00min e término às 12h00min. 

§ 2º Fica estabelecida a distribuição dos cargos e candidatos por salas, na 
forma dos Anexos III e IV deste Edital. 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 

Ipira/SC, em 14 de junho de 2019. 
  

 
 
 

ADILSON ALFREDO SCHWINGEL 
Prefeito Municipal em Exercício 
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ANEXO I 
RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

FISCAL DE TRIBUTOS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000083 ALESSANDRO LAMB 5182717 

000249 ALINE BORTOLISSI PIANA 2087939027 

000061 ALINE MEDEIROS DE SOUZA 5182837 

000158 ANALICE CECCONELLO 8036875501 

000099 ANEMARIE RECH 3808584 

000065 BEATRIZ MILENA BECKER 7586203 

000242 BRUNA LETÍCIA RAZERA MORAES 6.286.068 

000057 CAMILA BATISTELLI 6655014 

000183 CAMILA SORDI 5.893.568 

000217 CARLA DELLA LATTA 6109284304 

000008 CÉSAR DE ALMEIDA 5095683 

000107 CHRISTIANE MACCIONE SCHIER 2765358 

000192 CINTIA DE VARGAS 6286466 

000143 CRISTINE HEBERLE 2091967139 

000257 DAIANE ALINE GROODERS 5245429 

000215 DANDERSON LAZZAROTTO 4055137 

000198 DANIELI SCHWINGEL 5641085 

000159 DIÂNEFER MARAISA DATSCH 5837391 

000089 ELIZEU STUDINSKI 87176533 

000106 EVANDRO MARCIEL SCHIER 2194013 

000179 FRANCIELI MACHADO 2126771977 

000178 JAISON HENRIQUE FERREIRA DO AMARAL 4488905 

000188 JAQUELINE TAINARA DA SILVA 6286165 

000027 JARDEL GIOVANE BALDASSO 5946885 

000247 JEAN SCHROEDER 5544603 

000119 JOÃO PAULO DA SILVA 4742531 

000048 JULIO CESAR MENEGAZ 7130833929 

000026 JUSSARA KOCH 3847227 

000071 LAIR DUARTE BOSQUEIRO 8086659 

000246 LEANDRO MANTEUFEL 3781938 

000167 LETICIA MARIA SIMIONI 4731211 

000088 LIA MARA PREZZI LOPES 4319907 

000042 LIAMARA POLLYANNA BACKES SCHMITT 6106611 

000012 LINDOMAR RAIZER 3154549 

000005 LORECI DE LOURDES OLIVEIRA 8076538613 

000195 LUCAS AUGUSTO DA SILVA 54.051.422-6 

000229 LUIZ CARLOS ISGANZELLA 5837211 

000193 MARCELO DÁVI 3372434 

000231 MARCELO HENRIQUE LENHARDT 6655823 

000175 MARCIO MARASCHINI 5097839 

000187 MARCOS SCHWINGEL 4216112 

000055 MATEUS TEIXEIRA 3.922.426-0 

000147 MAURO SULENTA 4885852 
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000072 MICHAEL FERNANDO SANDI 4758057 

000239 NATANI VARGAS 5641212 

000174 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 106417245 

000006 PATRIQUE ALBERTO DE SOUZA 5747224 

000227 RAFAEL PATRICK FLORES 1100932415 

000120 RAPHAEL VINICIUS FACHIN PEREIRA 5182467 

000077 RAYSSA RACHEL RODRIGUES DA SILVA 20079096098 

000047 RODRIGO PAULO DE SIMAS 6.106.509 

000201 ROSIMARI DETTKE DORST 84946052 

000216 SABRINA TAUANA ANGELI 5708171 

000164 SAMARA SALETE COLLA 4731292 

000235 SILVANA PEREIRA DUARTE 5747095 

000118 STÉPHANIE GIRELLI 2106431601 

000091 TAMARA GONÇALVES DA SILVA DA LUZ 6653818 

000196 TATIANE ALVES MENDES 6656203 

000237 THAILON VINÍCIUS CENCI 5611063 

000221 VALDELIR CRISPIM MACHADO 2819645 

000002 VANESSA MÁRCIA MULLER 3808681 

000013 VIVIANE ALLEBRANDT 3589489 

000233 WALTER FELIPE LENHARDT 5212032 

TOTAL DE CANDIDATOS: 63 

 

 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000222 ALVARO BAPTISTA NETO 97857342 

000153 ALYSSON VIANA DE OLIVEIRA FONSECA 44719 

000070 ANDRE JULIANO FUCHS HERRMANN 5019051 

000250 CAMILA LURIÊ DE SOUZA 6025323 

000058 CAROLINE DUARTE MELLO 5634153 

000209 CHARLES FELIPE WELTER 78305037 

000029 CINTIA LINHARES E SOUZA 92002332932 

000050 CRISTIANE MARCELINA MARTINI 5.398.364 

000202 DANIEL DELATORRE KAMIJO 6093556841 

000053 DIDIER PINHEIRO RODRIGUES JUNIOR 1669344 

000155 EDUARDA CRISTINA SPERANDIO PUFF 5440587 

000240 FERNANDA FORNARI 5.359.691 

000252 GUILHERME AFONSO FABIANI CAMPOS SOARES 2107487205 

000015 GUSTAVO ALVARES DA CUNHA 7096802637 

000078 GUSTAVO HOHMANN CAMINA 3156648 

000036 HENRIQUE VENTURA OLMOS 6286402 

000228 HUDSON PERES DORIGÃO BELISÁRIO DE SOUZA 6.906.303-9 

000101 IBANES PRADO 168854697 

000131 JOÃO AUGUSTO KAIPER 4.984.065 

000210 JOÃO PAULO SCHREINER CORRÊA 92089878 

000114 JONATÃ LEAL DA SILVA 5094003554 

000236 JULIANA PETZEN 5298672-0 

000149 MARCEL PAGANI BORGES 5042948 

000016 MARIA JÚLIA NEVES CAVALCANTI BEZERRA 478043 
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000133 NICHOLAS KENZO KISHIDA DIAS 80720211 

000093 PAULO ROBERTO VENTURA BRANDÃO FILHO 2106601-9 SSP/AM 

000049 POLIANI CAMILA KARPINSKI BAZEI 4732957 

000244 RAPHAEL INÁCIO DE ABREU FERREIRA 3674441 

000136 RODRIGO BRENNER MARIOTTI 4046339505 

000102 ROGER CARPES PONTEL 04035717548 

000200 RUMMENIG FERREIRA DESIDERIO 996881 

000017 TIAGO ADAM SCHUCK 3.922.628 

000123 TONY CHU LAU 4036549824 

000030 VANDERLEI MENEGATTI 1874843 

000052 VITOR BASTOS BRANDALISE 5297777 

000185 WAGNER DOS SANTOS MOREIRA 320217358 

000023 YAGO MOREIRA EVANGELISTA PIMENTA 8207775 

TOTAL DE CANDIDATOS: 37 

 
 

 

ODONTÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000256 ALAN BARAZETTI ALTENHOFER 3109223606 

000103 ANA PAULA MORONA RODRIGUES 5851363 

000213 BIANCA DE OLIVEIRA 5914023 

000194 BRUNA CRISTINA NUNES VIEIRA 5.780.665 

000075 BRUNA REGINA RODRIGUES ALVES 5212798 

000190 CAROLINE STANGUERLIN 5087502661 

000211 CATIÉLYS NÍOBE MATTIELLO 3126246069 

000066 DANIELA BONAMIGO 5.837.020 

000214 DENIS YURI BRESOLIN 05609417066 

000043 DOUGLAS DANIEL SOARES DE LIMA 6510803 

000146 FABRÍCIO GUIMARAES RODRIGUES 137067250 

000079 FELIPE MIRANDA 5946921 

000068 FERNANDA FRANCISCATTO CAMINE 4685863 

000205 FERNANDA PAULA DE ALMEIDA 4488901 

000230 GABRIELA AGUIAR ASSMANN 5362510 

000152 GABRIELA ANSOLIN 5664836 

000045 GUILHERME AUGUSTO CORSO GALVAN 5393873 

000111 GUSTAVO JOSÉ KOCICZESKI 1104160252 

000191 HENRIQUE HEBERLE 9091967118 

000248 IVAN CARLOS HAHN FILHO 5098395725 

000258 JANRRIE BONATO 4055541 

000063 JAQUELINE FELIPON 5007045 

000245 JAQUELINE MARIA MAZUTTI DE GERONI 5928221 

000181 JOSÉ LUIS KAIPER 5728071 

000110 JULIO CEZAR DA SILVA PERIN 7085039001 

000219 KEVIN LUIZ SIMON 5890509 

000024 LARISSA FOCHESATTO RESTELATO 5055816 

000234 LARISSA HOLLERWEGER 1102793443 

000232 LEONARDO ISSAMU IKEDA 409345453 

000184 LETICIA DE SOUZA MORAES 001780400 

000224 LUANA GABRIELA LOPES DUARTE 5.780.682 
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000220 LUANA MACHADO 5212733 

000060 LUCILENE ROSSA 4216324 

000129 LUIS ANTONIO JAGUSZEWSKI 1108509017 

000199 MAKSOEL STANGUERLIN 8103472984 

000046 MARCO ANTÔNIO CEOLIN MACHADO 7.763.108 

000056 MARIANA ANDRIONI FACCIN 5708074 

000116 MARIELE MARCON 8098388708 

000081 MICAEL CARENHATO 2089020181 

000176 NATHÁLIA BRAMBILA GIRONDI 1118198892 

000022 OTÁVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 57722088 

000044 PATRÍCIA PISSAIA 5962727 

000018 PRISCILA PEDROSKI 5565698 

000001 RAQUEL NITZ BANDEIRA DE MELO 4450530 

000032 SABRINA HAUPENTHAL 5975373 

000168 THAÍS AZZOLINI 5729951 

000074 THAIS BRUNA DA SILVA 6105924697 

TOTAL DE CANDIDATOS: 47 

 

 
 
 
 
 
 
 

ANEXO II 
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA EM CONDIÇÃO ESPECIAL 

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS 

 
 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL 

0078 GUSTAVO HOHMANN CAMINA MÉDICO CLÍNICO GERAL 
CADEIRA OU MESA ESCOLAR COM APOIO 

PARA MEMBRO SUPERIOR DIREITO 
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ANEXO III 
DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 

 
 
 

ENSALAMENTO – 16/06/2019 – MATUTINO 
 

 

 
 

ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL HEDI KLEIN MATZENBACHER – DOM/16 

Abertura dos portões às 8h e fechamento às 8h50min 
Provas das 9h às 12h 

SALAS CARGOS 

01 ODONTÓLOGO (A – J) 

02 ODONTÓLOGO (J – T) 

03 MÉDICO (A – N) 

04 
MÉDICO (P – Y) 

FISCAL DE TRIBUTOS (A – C) 

05 FISCAL DE TRIBUTOS (C – M) 

06 FISCAL DE TRIBUTOS (M – W) 
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ANEXO IV 
DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 

 
 

SALA 01 
 
 

ODONTÓLOGO (A – J) 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000256 ALAN BARAZETTI ALTENHOFER 24/06/1996 

000103 ANA PAULA MORONA RODRIGUES 28/01/1997 

000213 BIANCA DE OLIVEIRA 30/08/1995 

000194 BRUNA CRISTINA NUNES VIEIRA 22/12/1997 

000075 BRUNA REGINA RODRIGUES ALVES 26/07/1996 

000190 CAROLINE STANGUERLIN 04/10/1989 

000211 CATIÉLYS NÍOBE MATTIELLO 07/11/1992 

000066 DANIELA BONAMIGO 31/07/1995 

000214 DENIS YURI BRESOLIN 26/06/1994 

000043 DOUGLAS DANIEL SOARES DE LIMA 08/05/1995 

000146 FABRÍCIO GUIMARAES RODRIGUES 11/09/1984 

000079 FELIPE MIRANDA 18/06/1993 

000068 FERNANDA FRANCISCATTO CAMINE 03/01/1985 

000205 FERNANDA PAULA DE ALMEIDA 06/09/1991 

000230 GABRIELA AGUIAR ASSMANN 17/07/1997 

000152 GABRIELA ANSOLIN 04/02/1997 

000045 GUILHERME AUGUSTO CORSO GALVAN 09/04/1996 

000111 GUSTAVO JOSÉ KOCICZESKI 19/11/1994 

000191 HENRIQUE HEBERLE 09/01/1987 

000248 IVAN CARLOS HAHN FILHO 23/06/1991 

000258 JANRRIE BONATO 22/09/1981 

000063 JAQUELINE FELIPON 10/08/1990 

000245 JAQUELINE MARIA MAZUTTI DE GERONI 05/12/1996 

000181 JOSÉ LUIS KAIPER 17/08/1997 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 
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SALA 02 
 
 
 

ODONTÓLOGO (J – T) 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000110 JULIO CEZAR DA SILVA PERIN 28/11/1991 

000219 KEVIN LUIZ SIMON 30/05/1994 

000024 LARISSA FOCHESATTO RESTELATO 22/08/1994 

000234 LARISSA HOLLERWEGER 13/07/1995 

000232 LEONARDO ISSAMU IKEDA 14/10/1994 

000184 LETICIA DE SOUZA MORAES 24/06/1995 

000224 LUANA GABRIELA LOPES DUARTE 18/03/1996 

000220 LUANA MACHADO 18/07/1991 

000060 LUCILENE ROSSA 02/09/1986 

000129 LUIS ANTONIO JAGUSZEWSKI 05/02/1994 

000199 MAKSOEL STANGUERLIN 26/02/1994 

000046 MARCO ANTÔNIO CEOLIN MACHADO 23/04/1983 

000056 MARIANA ANDRIONI FACCIN 10/04/1993 

000116 MARIELE MARCON 30/12/1991 

000081 MICAEL CARENHATO 01/11/1985 

000176 NATHÁLIA BRAMBILA GIRONDI 11/05/1996 

000022 OTÁVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 04/10/1974 

000044 PATRÍCIA PISSAIA 13/05/1996 

000018 PRISCILA PEDROSKI 17/08/2018 

000001 RAQUEL NITZ BANDEIRA DE MELO 03/05/1991 

000032 SABRINA HAUPENTHAL 05/02/1998 

000168 THAÍS AZZOLINI 25/07/1996 

000074 THAIS BRUNA DA SILVA 13/04/1991 

TOTAL DE CANDIDATOS: 23 
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SALA 03 
 
 
 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL (A – N) 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000222 ALVARO BAPTISTA NETO 10/10/1993 

000153 ALYSSON VIANA DE OLIVEIRA FONSECA 20/03/1982 

000070 ANDRE JULIANO FUCHS HERRMANN 20/05/1961 

000250 CAMILA LURIÊ DE SOUZA 10/11/1995 

000058 CAROLINE DUARTE MELLO 18/02/1994 

000209 CHARLES FELIPE WELTER 04/05/1983 

000029 CINTIA LINHARES E SOUZA 06/05/1981 

000050 CRISTIANE MARCELINA MARTINI 14/03/1996 

000202 DANIEL DELATORRE KAMIJO 11/06/1992 

000053 DIDIER PINHEIRO RODRIGUES JUNIOR 04/11/1979 

000155 EDUARDA CRISTINA SPERANDIO PUFF 10/07/1994 

000240 FERNANDA FORNARI 25/10/1994 

000252 GUILHERME AFONSO FABIANI CAMPOS SOARES 29/06/1993 

000015 GUSTAVO ALVARES DA CUNHA 04/11/1990 

000078 GUSTAVO HOHMANN CAMINA 23/09/1980 

000036 HENRIQUE VENTURA OLMOS 03/04/1959 

000228 HUDSON PERES DORIGÃO BELISÁRIO DE SOUZA. 21/09/1978 

000101 IBANES PRADO 07/03/1964 

000131 JOÃO AUGUSTO KAIPER 25/06/1994 

000210 JOÃO PAULO SCHREINER CORRÊA 12/10/1986 

000114 JONATÃ LEAL DA SILVA 16/08/1985 

000236 JULIANA PETZEN 23/01/1987 

000149 MARCEL PAGANI BORGES 02/12/1993 

000016 MARIA JÚLIA NEVES CAVALCANTI BEZERRA 15/11/1990 

000133 NICHOLAS KENZO KISHIDA DIAS 27/12/1991 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 
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SALA 04 

 

 
 

FISCAL DE TRIBUTOS (A – C) 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000083 ALESSANDRO LAMB 28/06/1987 

000249 ALINE BORTOLISSI PIANA 22/02/1986 

000061 ALINE MEDEIROS DE SOUZA 11/09/1991 

000158 ANALICE CECCONELLO 16/11/1965 

000099 ANEMARIE RECH 06/09/1976 

000065 BEATRIZ MILENA BECKER 27/12/1997 

000242 BRUNA LETÍCIA RAZERA MORAES 22/09/2000 

000057 CAMILA BATISTELLI 01/05/1998 

000183 CAMILA SORDI 15/12/1995 

000217 CARLA DELLA LATTA 15/12/1994 

000008 CÉSAR DE ALMEIDA 04/06/1985 

000107 CHRISTIANE MACCIONE SCHIER 10/11/1972 

000192 CINTIA DE VARGAS 05/01/2001 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

 
 

MÉDICO CLÍNICO GERAL (P – Y) 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000093 PAULO ROBERTO VENTURA BRANDÃO FILHO 08/02/1982 

000049 POLIANI CAMILA KARPINSKI BAZEI 03/04/1993 

000244 RAPHAEL INÁCIO DE ABREU FERREIRA 09/07/1980 

000136 RODRIGO BRENNER MARIOTTI 12/04/1980 

000102 ROGER CARPES PONTEL 12/11/1986 

000200 RUMMENIG FERREIRA DESIDERIO 18/12/1990 

000017 TIAGO ADAM SCHUCK 21/04/1989 

000123 TONY CHU LAU 20/05/1983 

000030 VANDERLEI MENEGATTI 05/09/1969 

000052 VITOR BASTOS BRANDALISE 30/11/1993 

000185 WAGNER DOS SANTOS MOREIRA 01/12/1985 

000023 YAGO MOREIRA EVANGELISTA PIMENTA 20/02/1992 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 
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SALA 05 
 

 
 

FISCAL DE TRIBUTOS (C – M) 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000143 CRISTINE HEBERLE 19/09/1989 

000257 DAIANE ALINE GROODERS 25/06/1995 

000215 DANDERSON LAZZAROTTO 29/09/1987 

000198 DANIELI SCHWINGEL 06/09/1997 

000159 DIÂNEFER MARAISA DATSCH 04/08/1995 

000089 ELIZEU STUDINSKI 23/02/1982 

000106 EVANDRO MARCIEL SCHIER 03/11/1970 

000179 FRANCIELI MACHADO 19/07/1996 

000178 JAISON HENRIQUE FERREIRA DO AMARAL 02/10/1990 

000188 JAQUELINE TAINARA DA SILVA 23/02/2000 

000027 JARDEL GIOVANE BALDASSO 10/12/1999 

000247 JEAN SCHROEDER 07/11/1994 

000119 JOÃO PAULO DA SILVA 06/08/1984 

000048 JULIO CESAR MENEGAZ 08/11/1994 

000026 JUSSARA KOCH 12/08/1980 

000071 LAIR DUARTE BOSQUEIRO 17/10/1995 

000246 LEANDRO MANTEUFEL 10/09/1982 

000167 LETICIA MARIA SIMIONI 24/05/1988 

000088 LIA MARA PREZZI LOPES 08/12/1990 

000042 LIAMARA POLLYANNA BACKES SCHMITT 22/05/1997 

000012 LINDOMAR RAIZER 10/02/1974 

000005 LORECI DE LOURDES OLIVEIRA 10/04/1972 

000195 LUCAS AUGUSTO DA SILVA 16/09/1999 

000229 LUIZ CARLOS ISGANZELLA 22/11/1992 

000193 MARCELO DÁVI 22/12/1980 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 
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SALA 06 

 
 

 
FISCAL DE TRIBUTOS (M – W) 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000231 MARCELO HENRIQUE LENHARDT 29/05/1995 

000175 MARCIO MARASCHINI 18/07/1990 

000187 MARCOS SCHWINGEL 21/02/1982 

000055 MATEUS TEIXEIRA 27/04/1983 

000147 MAURO SULENTA 05/03/1991 

000072 MICHAEL FERNANDO SANDI 04/05/1993 

000239 NATANI VARGAS 09/12/1994 

000174 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 06/06/1995 

000006 PATRIQUE ALBERTO DE SOUZA 06/04/1993 

000227 RAFAEL PATRICK FLORES 14/03/1988 

000120 RAPHAEL VINICIUS FACHIN PEREIRA 13/09/1995 

000077 RAYSSA RACHEL RODRIGUES DA SILVA 31/05/1995 

000047 RODRIGO PAULO DE SIMAS 04/01/2001 

000201 ROSIMARI DETTKE DORST 26/09/1986 

000216 SABRINA TAUANA ANGELI 10/04/1997 

000164 SAMARA SALETE COLLA 25/05/1992 

000235 SILVANA PEREIRA DUARTE 27/11/1992 

000118 STÉPHANIE GIRELLI 05/07/1995 

000091 TAMARA GONÇALVES DA SILVA DA LUZ 17/11/2000 

000196 TATIANE ALVES MENDES 05/07/1998 

000237 THAILON VINÍCIUS CENCI 22/12/1993 

000221 VALDELIR CRISPIM MACHADO 23/07/1975 

000002 VANESSA MÁRCIA MULLER 11/11/1980 

000013 VIVIANE ALLEBRANDT 06/12/1980 

000233 WALTER FELIPE LENHARDT 29/05/1995 

TOTAL DE CANDIDATOS: 25 

 

 
 

 


